“兴森转债”目前转股价格为人民币 13.35 元/股。

“兴森转债”初始转股价格为人民币 14.18 元/股。历次价格调整如下：

1、2021 年 6 月 1 日，公司完成了 2020 年年度权益分派实施事项，每 10 股派 0.80 元

人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 14.18

元/股调整为 14.10元/股，调整后的转股价格自 2021年 6月 1日（除权除息日）起生效。

2、2022年 6月 16日，公司完成了 2021年年度权益分派实施事项，每 10股派 1.00元

人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 14.10

元/股调整为 14.00元/股，调整后的转股价格自 2022 年 6 月 16 日（除权除息日）起生效。

3、2022年 9月 6日，公司非公开发行 A股股票在深圳证券交易所上市，根据可转换公

司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 14.00 元/股调整为 13.51 元/

股，调整后的转股价格自 2022年 9月 6日起生效。

4、2023年 6月 16日，公司完成了 2022年年度权益分派实施事项，每 10股派 0.80元

人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 13.51

元/股调整为 13.43元/股，调整后的转股价格自 2023 年 6 月 16 日（除权除息日）起生效。

5、2024年 5月 31日，公司完成了 2023年年度权益分派实施事项，每 10股派 0.50元

人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 13.43

元/股调整为 13.38元/股，调整后的转股价格自 2024 年 5 月 31 日（除权除息日）起生效。

6、2025年 5月 28日，公司完成了 2024年年度权益分派实施事项，每 10股派 0.30元

人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 13.38

元/股调整为 13.35元/股，调整后的转股价格自 2025 年 5 月 28 日（除权除息日）起生效。

二、兴森转债转股及股份变动情况

2025 年第二季度，兴森转债因转股减少 404,700 元（4,047 张），转股数量为 30,282

股，剩余可转债余额为 267,417,600元（2,674,176 张）。

2025年第二季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量

（股）
比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计

数量

（股）
比例

一、限售条件流

通股/非流通股
189,176,307 11.20%   0 0 189,176,307 11.20%

3

高管锁定股 189,176,307 11.20%   0 0 189,176,307 11.20%

首发后限售股 0 0   0 0 0 0

二、无限售条件

流通股
1,500,423,002 88.80%   30,282 30,282 1,500,453,284 88.80%

三、总股本 1,689,599,309 100.00%   30,282 30,282 1,689,629,591 100.00%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（兴森科

技）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（兴森转

债）。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

  董事会

   二〇二五年七月一日